ГОРОДИЩЕНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

САНЧУРСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

От 23.05.2018

№9/37
с.Городище

О внесении изменений  и дополнений в решение Городищенской сельской Думы от 30.01.2008 №3/7

 Рассмотрев экспертное заключение Отдела по ведению регистра муниципальных правовых актов  Министерства юстиции Кировской области от 17.05.2018 №1792-47-07-03 на  решение Городищенской сельской Думы от 30.01.2008 №3/7 «Об утверждении Положения о муниципальной службе муниципального образования Городищенское сельское поселение Санчурского муниципального района Кировской области», и руководствуясь статьей 22 Устава муниципального образования Городищенское сельское поселение  Санчурского района Кировской области, Городищенская сельская Дума РЕШИЛА:

1.  Внести в решение Городищенской сельской  Думы от  30.01.2008 №3/7   «Об утверждении Положения о муниципальной службе муниципального образования Городищенское сельское поселение Санчурского  района Кировской области» ( в редакции от 21.03.2018 №7/25 ) (далее – Положение) следующие изменения:
1.1. Пункт1  части 1 статьи 11  главы 3 Положения изложить в новой редакции следующего содержания:

«1) признания его недееспособным или ограниченно дееспособным решением суда, вступившим в законную силу;»;
        1.2. В частях 3,4.6 статьи 25.1 , в  частях 1,4 статьи 25.2  Положения слова  со ссылкой на статью  14.1  заменить  ссылкой на статью  13  Положения .
           2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

           3. Настоящее решение   обнародовать путем вывешивания его текста  на стенде в  здании  администрации Городищенского сельского поселения и  опубликовать в  «Вестнике Городищенской сельской Думы», разместить   на сайте администрации Санчурского муниципального района Кировской области www. admsanch.ru.

Глава Городищенского

сельского поселения

                 А.Ю.Проворов.